
場所＝２階講座室１ 利用時間＝９：３０～１９：００
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土7/26 △ １２：３０～１７：３０

7/24 ○

7/25 ○

7/22 × 休 館 日

7/23 ○

7/20 ✕ 一日利用できません

7/21 ○

7/18 ○

7/19 ○

7/16 ○

7/17 ○

7/14 × 休 館 日

7/15 ○

7/12 △ 　９：３０～１７：３０

7/13 △ 　９：３０～１６：３０

7/10 ○

7/11 ○

期 日 利用の可否 利用できない時間帯

7/9 △ 　９：３０～１３：３０

中央館自習室カレンダー

～注意事項～
自習室は講座室１を開放して、ご利用いただいております。

講座室１は行事等での利用が優先となりますので、利用可となっていても

場合によっては利用できないことがあります。また、不可となっていても

開放している場合もありますので、予めご了承ください。


